1

冀特学字〔2023〕31号

河北省特种设备学会

关于全省电梯检验（DTY）资格考试的紧急通知

有关单位和人员：

按照省市场监管局相关要求，为确保电梯检验（DTY）资格

考试工作质量，考试人数将控制在 200 人以内。为此，现将计划

于 2023 年 11 月 15 日至 17 日组织的电梯检验（DTY）资格考试

工作相关事宜通知如下：

一、参加人员

（一）已参加我单位组织的“电梯检验（DTY）”资格初次

取证考试、有未达到合格标准的科目且需要补考的人员。

（二）持有电梯检验（DTY）人员证且 2023 年需要考试换证

的人员。

（三）满足以下条件的取证人员：

1.2023 年 11 月 12 日前联系我单位将相关信息录入考试系

统；

2.录入考试系统按时间先后排序，排序数字与第（一）、

（二）项人数之和未超出考试人数限额。

具体事宜与我单位电话联系。

本次已成功预约但未能安排参考试的，我单位将根据报名情

况尽快再次组织考试。

2

二、考试结果公布与查询

理论知识考试（闭卷、开卷）和实际操作考试的考试结果可

自行登录河北省特种设备学会官网（https://www.hbsea.org/）

或公众号（微信搜索河北省特种设备学会）查询。

河北省特种设备学会

2023 年 11 月 11日